1

國立聯合大學 客家語言與傳播研究所

101 學年度第二學期第三次所務會議紀錄

時    間：102 年 5月 28 日（星期二）中午 12時整

地    點：客傳所討論室

主    席：盧嵐蘭所長

出席人員：范瑞玲老師、吳翠松老師、鄭明中老師、涂金榮老師

列席者：謝雪岑同學、胡惠芳同學、陳志軒同學、徐韻如同學、吳秀貞同學

壹、會議開始

貳、主席報告

參、提案討論

第一案                                             提案：所辦公室

  案由：提請討論本所學生申請參加「客家文化尋蹤夏令營」的相關辦法。

說明：

一、 為提供本所學生未來申請「客家文化尋蹤夏令營」的相關依據。

二、 並請本所涂金榮老師說明本所下學期「國際見習」之課程規劃。

決議：

1.「客家文化尋蹤夏令營」每年如報名同學超過實際所分配的錄取名

   額，以抽籤決定入選名單，未抽中的同學將依序為備取名單。

肆、臨時動議

伍、散會

 2